

Ejendomsselskabet Gestenvej 40 ApS

Gestenvej 40
6600 Vejen

Årsrapport for perioden 01.07.2022 - 30.06.2023

17. regnskabsår

CVR. nr. 30 08 69 88

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14. september 2023

Michael Terkelsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023	8
---	---

Balance pr. 30.06.2023	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2023	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Gestenvej 40 ApS Gestenvej 40 6600 Vejen
	CVR-nr.: 30 08 69 88 Stiftet: 13. december 2006 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Michael Terkelsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Sdr. Havnegade 1 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktivitet er at drive handel, finansieringsvirksomhed, køb og salg af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 69.082, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.354.800 og en egenkapital på kr. 2.045.955.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2022 - 30.06.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTORESULTAT	369.169	87.268
2 Afskrivninger	-176.404	-177.179
Driftsresultat	192.765	-89.911
Finansielle omkostninger	-104.393	-82.055
Ordinært resultat før skat	88.372	-171.966
3 Skat af årets resultat	-19.290	37.644
ÅRETS RESULTAT	69.082	-134.322
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	69.082	-134.322
DISPONERET I ALT	69.082	-134.322

BALANCE PR. 30.06.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4	Grunde og bygninger	5.975.026	6.134.596
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.950	147.784
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.105.976	6.282.380
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.105.976	6.282.380
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.750	85.250
	Andre tilgodehavender	0	244.402
	Periodeafgrænsningsposter	11.300	9.500
	Tilgodehavender i alt	13.050	339.152
	Likvide beholdninger	235.774	23.369
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	248.824	362.521
	AKTIVER I ALT	6.354.800	6.644.901

BALANCE PR. 30.06.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.920.955	1.851.873
EGENKAPITAL I ALT	2.045.955	1.976.873
Hensættelser til udskudt skat	351.925	332.635
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	351.925	332.635
Prioritetsgæld	1.977.954	2.080.096
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.977.954	2.080.096
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	115.843	140.311
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.626.241	1.792.514
Anden gæld	236.882	322.472
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.978.966	2.255.297
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.956.920	4.335.393
PASSIVER I ALT	6.354.800	6.644.901

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Overført resultat	
Saldo primo	1.851.873
Årets resultat	69.082
Saldo ultimo	1.920.955
Egenkapital ultimo	2.045.955

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	16.834	17.609
Bygninger	159.570	159.570
Afskrivninger i alt	176.404	177.179
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	19.290	-37.644
Skat af årets resultat i alt	19.290	-37.644
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.07.2022	7.803.433	7.803.433
Kostpris pr. 30.06.2023	7.803.433	7.803.433
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2022	1.668.837	1.509.267
Afskrivninger i 2022/2023	159.570	159.570
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2023	1.828.407	1.668.837
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2023	5.975.026	6.134.596

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2022	658.400	658.400
Kostpris pr. 30.06.2023	658.400	658.400
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2022	510.616	493.007
Afskrivninger i 2022/2023	16.834	17.609
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2023	527.450	510.616
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2023	130.950	147.784
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.476.846	1.514.450
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	616.951	705.957
Heraf kortfristet del	-115.843	-140.311
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.977.954	2.080.096
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.093.797 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør kr. 5.975.026.		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
